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Xhikaj.  
Hysnije Xhikolli (1932) 
zëvendësuar nga 
trashëgimtarët e saj 
Muharrem Xhikolli 
(1954), Burhan Xhikolli 
(1957), Edmila Molla 
me mbiemrë vajzërie 
Xhikolli (1959) 
Muharrem Xhikolli 
(1954) 
Burhan Xhikolli (1957),  
Edmila Molla me 
mbiemrë vajzërie 
Xhikolli (1959)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shqipëri  
 
Shqipëri  
 
Itali 

3 Hasa, nr. 36228/10 Sherafedin Hasa (1944) 
zëvendësuar nga djali i 
tij Erol Hasa 

Ish-Republika Jugosllave 
e Maqedonisë 

K. J. Jovanova,  
avokat 

18 qershor 2010 

4 Galanxhi dhe të tjerët, 
nr. 39492/10 

Nexhip Galanxhi 
(1932) 
Ylli Galanxhi (1949) 
Rozalt Galanxhi (1971) 
Fredi Lara (1957) 
Florentina Galanxhi 
(1947) 
Esmeralda Trolai 
(1981) 
Lirika Asllani Lara 
(1946) 
Haxhire Zhegu 
Galanxhi (1938) 
Rexhina Lara (1981) 
Ariana Lara (1958) 
Livia Lara (1990) 

Shqipëri  
 
Shqipëri  
Shqipëri  
 
Shqipëri  
Shqipëri  
 
Shqipëri  
 
Shqipëri  
 
Shqipëri  
Shqipëri  
 
Shqipëri  
Shqipëri  
 

S. Puto dhe A. 
Prifti me 
mbiemër vajzërie 
Memi, avokatë 

9 korrik 2010 

5 Frashëri dhe të tjerët¸ 
nr. 39495/10 

Orhan Jegenmi (1936) 
Kapllan Jegeni (1937) 
Nermin Bubani (1939) 
zëvendësuar nga 
trashëgimtarët e saj 
Loredan Bubani (1939), 
Elvana Bubani me 
mbiemër vajzërie 
(1961), Gjergj Bubani 
(1966),  
Suat Jegeni (1942) 
Naide Shkodra me 
mbiemër vajzërie 
Frashëri (1029) 
Fiqirete Frashëri (1930) 
Hajri Frashëri (1951) 
Hysref Frashëri (1956) 
Ilona Ziso (1962)  

Shqipëri  
Shqipëri  
Shqipëri  
 
 
 
 
 
 
 
Shqipëri  
Shqipëri  
 
 
Shqipëri  
 
Shqipëri  
Shqipëri  
Shqipëri  

S. Puto, avokat 9 korrik 2010 

6 Merlika dhe të tjerët, nr. 
40751/10 

Edrmir Merlika (1974) 
Gëzim Kaçiu (1956) 
Sajrije Kuta me 
mbiemër vajzërie 

Shqipëri  
Shqipëri  
Shqipëri  
 

S. Dodbiba, 
avokat 

10 qershor 2010 
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Merlika (1934) 
Lumnije Karami me 
mbiemër vajzërie 
Merlika (1937) 
Luljeta Ndreu me 
mbiemër vajzërie Kaçiu 
(1960) 
Liljana Kaçiu (1963) 
Shyqyri Merlika (1935) 
Kujtim Merlika (1941) 
Ilir Alija (Merlika) 
(1941) 
Ardjan Merlika (1960) 
Hysen Kasmi (1946) 
Afrim Kaçiu (1958) 
Shpresa Merlika (1945) 

 
Shqipëri  
 
 
Shqipëri  
 
 
Shqipëri  
Shqipëri  
 
Shqipëri  
Shqipëri  
 
Shqipëri  
Shqipëri  
Shqipëri  
Shqipëri  

7 Dhimertika dhe Nika, 
nr. 48522/10 

Arjan Dhimertika 
(1961) 
Konde Dhimertika 
(1941) 
Engjell Dhimertika 
(1963) 
Jeta Dhimertika (1973) 
Evjeni Dhimertika 
(1938) 
Vasil Dhimertika 
(1958)  
Leonora Nika me 
mbiemër vajzëerie 
Dhimertika (1962) 
Gëzim Dhimertika 
(1972) 

Shqipëri  
 
Greqi  
 
Greqi  
 
Greqi 
 
Shqipëri  
 
Shqipëri  
 
Shqipëri  
 
 
Gjermani 

S. Puto, avokat 30 Korrik 2010 

 

SHTOJCA 2 
KËRKESAT E ANKUESVE PËR KOMPENSIM TË DREJTË  

SI EDHE PËR KOSTOT DHE SHPENZIMET 
 

Nr.  Emri dhe numri 
i ankimit  

Dëmi monetar  Dëmi jomonetar  Kosto dhe shpenzime 

1 Rista, nr. 5207/10 EUR79,050 në lidhje me vlerën 
e pronës së sipërfaqes së tokës 
me përmase 930 m2 bazuar në 
hartat e vlerësimit të vitit 2008 
(dorëzuar jashtë afatit) 

EUR 3,000 (dorëzuar 
jashtë afatit kohor) 

EUR 1,000 (dorëzuar 
jashtë afatit) 

2 Gjikolli dhe Molla, 
nr. 24468/10 

EUR 1,724,922 në lidhje me 
vlerën e pronës së sipërfaqes së 
tokës me përmasë 10,600 m2 
për pjesën e ankuesit sipas 
hartave të vlerësimit të vitit 
2013 

EUR 180,000 EUR 1,000 (faturat janë 
dorëzuar) 

3 Galanxhi dhe të 
tjerët, nr. 
39492/10 

EUR 180,350 në lidhje me 
vlerën e sipërfaqes së tokës me 
përmasa 3,607 m2 bazuar në 
hartat e vlerësimit të vitit 2008 

EUR 180,000 EUR 1,000 (janë 
dorëzuar faturat) 

4 Frashëri dhe të 
tjerët, nr. 
39495/10 

EUR 25,270,354 në lidhje me 
vlerën e sipërfaqes së tokës me 
përmasa 201,244 m2 për pjesën 
e ankuesve në bazë të hartave të 
vlerësimit të vitit 2008 

EUR 135,000 EUR 1,000 (janë 
dorëzuar faturat ) 
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TABELA E DETAJUAR E LLOGARITJES SË VLERËS SË SHPRONËSIMIT 
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